Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750179160
226

000750179166
927

000750102056
376

000750103231
115

000750105591
691

000750105591
538

000750105591
536

000750104000
763

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50111522~
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

AU SALCHIC

AU COCIDO

LALA 900G

DANY 6PACK

ALPURA DURAZ

LECHE SEMID

LECHE SEMID

CHX SALCH

Base: 29.00,Impuesto:

Base: 44.00,Impuesto:

Base: 38.00,Impuesto:

Base: 31.50,Impuesto:

Base: 32.00,Impuesto:

Base: 11.00,Impuesto:

Base: 11.00,Impuesto:

Base: 48.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

00

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

P-1VA, Tipo factor:

22 de Agosto del 2023

15:48:23

IMAZAG411

884D7572-A600-4C3D-8655-D39F5E50F453

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

[Tasa, Tasa o (

VALOR
UNITARIO

$29.00

% Importe: $0.00
$44.00

% Importe: $0.00
$38.00

% Importe: $0.00
$31.50

% Importe: $0.00

$32.00

6 Importe: $0.00
$7.00

% Importe: $0.00
$7.00

% Importe: $0.00
$48.00

% Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$29.00

$44.00

$38.00

$31.50

$32.00

$14.00

$14.00

$48.00

$3.00

$3.00

MG: TICKET No: 993689179963873167786 TR No: 5292

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 1 de 2



TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $250.50
DESCUENTO ($6.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $244.50

CADENA ORIGINAL

11.1|884D7572-A600-4C3D-8655-D39F5E50F453|2023-08-22T16:49:24|SST060807 KUO|HOdHUIGBEJt8df4YiBePL3p+
Xx2x/18ssuZppQpACKunfOON06twtgxmAHZLPOWjLXCobEhRNXYO0PmMIVHpYymk1VdQ+P3gsXWMytjwiu+GagxUzF3wuKrR4ww2x1io3QnggqqwlUc+mcMj2EXy2vnzw2gxGh5ieX7+
glJsLaPUlselddsgK4XHAKFLoUfxZFMcEbOUajgXXOEFB/U2xNPBZAbdC7FWqe5cjmZwj3Pb12pgZ ErDHkffLNxaqlZgHwulVbxZGODE4GP7gMeLVAhtJ60tRGntUDHOdIV+
Ew4PHFccZKUKArfPyl+VLCiaTF2xtMv+9100bFUAY XFgs3WwrRyTg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
HOJHUIGBEJt8df4YiBePL3p+x2x/18ssuZppQpACKuNfOONOBtwigxmAHZLPOWLXCobERNXYOPmJIvHpYmk1VdQ+P3gsXWMytjiwiu+GaxUzF3wuKrRaww2x1io3QnggqwiUc+

mcMj2EXy2vnzw2gxGh5ieX7+
glJsLaPUlselddsgK4XHAKFLoUfxZFMcEbOUajgXXOEFB/U2xNPBZAbdC7FWqe5cjmZwj3Pb12pgZErDHkffLNxaqlZgHwulVbhxZGODE4GP7gMeLVAhtI60tRGntUDHOdIV+Ew4PHFccZKUkK

SELLO DIGITAL DEL SAT

nONVJGnVL6VSHIghhCh6rxdxZI1cZOUtpXDE/bfQQWnkU8+7/UpxOsNKhNNpCOpYQ3uBkaqobMY 1h949ZfTjCc9dC7n68eSNWXEci]jifd8It50atqTM+V TaYq4PRgJ8yER9q+
cLFODUfq7kbj5Kg/5lqTz+i/vqG8AStzaX Csd4dGF/5+sRXIXFXxb4T8oqfZnWiXHXR7EHIyDavdV/SQdgeyljhKOWhagnb7d1580R0hmeUDNMY Xy8Mrk6PXIEGVjG+
Kmol1714M06K5G0XSThhllsa2ACg+/E3vXFFGOkqT20S9jnJInmoVaAjHh+hsdaiFKA/cV+yvZjlxKteqiQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 22 de Agosto del 2023 15:48:23 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 22 de Agosto del 2023 16:49:24
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



