

FECHA	FACTURA
22 de Agosto del 2023 15:48:23	IMAZA6411
FOLIO FISCAL	
884D7572-A600-4C3D-8655-D39F5E50F453	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179160 226	50111522- Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	AU SALCHIC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$29.00
000750179166 927	50112000- Carnes procesadas y preparadas	1	AU COCIDO	Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$44.00	\$44.00
000750102056 376	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA 900G	Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$38.00	\$38.00
000750103231 115	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DANY 6PACK	Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$31.50	\$31.50
000750105591 691	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA DURAZ	Base: 31.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$32.00	\$32.00
000750105591 538	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	LECHE SEMID	Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$7.00	\$14.00
000750105591 536	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	LECHE SEMID	Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$7.00	\$14.00
000750104000 763	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	1	CHX SALCH	Base: 48.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$48.00	\$48.00

MG: TICKET No: 993689179963873167786 TR No: 5292

TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 50/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$250.50
DESCUENTO	(\$6.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$244.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|884D7572-A600-4C3D-8655-D39F5E50F453|2023-08-22T16:49:24|SST060807KU0|H0dHUIGBEJt8df4YiBePL3p+x2x/18ssuZppQpACKunf00N06twtxmAHZLP0wjLXCobEhNxY0PmJvHpymk1VdQ+P3qsXWMytjwiu+GqxUzF3wuKrR4ww2x1io3Qngqqw1Uc+mcMj2EXy2vnzw2gxGbx5ieX7+g1JsLaPUlse1ddsgK4XHdKFLoUfxZFMcEbOUajqXXOEFB/U2xNPBZAbdC7FWqe5cjZwj3Pb12pgZErdHkffLNxaqlZqHwulVbxZG0DE4GP7qMeLVAhtJ6otRGntUDHOdlV+Ew4PHFccZKUkArfPyI+VLCiaTF2xtMv+9lo0bFUAYXFgs3WwrRyTg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

H0dHUIGBEJt8df4YiBePL3p+x2x/18ssuZppQpACKunf00N06twtxmAHZLP0wjLXCobEhNxY0PmJvHpymk1VdQ+P3qsXWMytjwiu+GqxUzF3wuKrR4ww2x1io3Qngqqw1Uc+mcMj2EXy2vnzw2gxGbx5ieX7+g1JsLaPUlse1ddsgK4XHdKFLoUfxZFMcEbOUajqXXOEFB/U2xNPBZAbdC7FWqe5cjZwj3Pb12pgZErdHkffLNxaqlZqHwulVbxZG0DE4GP7qMeLVAhtJ6otRGntUDHOdlV+Ew4PHFccZKUk

SELLO DIGITAL DEL SAT

nOnVJGnVL6vSH9ghhCb6rxdsZicZOUtpXDE/bfQQWnkU8+7/UpxOsNKhNNpCOpYQ3uBkaqobMY1h949ZfTjCc9dC7n68eSNWxEcijifd8lt5OatqTM+VTaYq4PRgJ8yER9q+clFODUfq7kbj5Kg/5lqTz+i/vqG8ASStzaXCsd4dGF/5+sRXIXFXxb4T8oqfZnWiXHXR7EHlyDavdV/SQdgeyljhK0Whagnb7d158OR0hmeUDnMYXy8Mrk6PXIEGVjG+Kmo1714M06K5G0XSThhllsa2ACg+/E3vXFFGOkqT2OS9jnJlnmoVaAjHh+hsdaiFKA/cV+yvZjlxKteqiQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 22 de Agosto del 2023 15:48:23
 Fecha y hora de certificación: 22 de Agosto del 2023 16:49:24
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 01-Efectivo
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1